证券代码：000650         证券简称：仁和药业       公告编号：2020-042

仁和药业股份有限公司

关于 2020 年度非公开发行 A 股股票预案修订情况的说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年4月23日，仁和药业股份有限公司（以下简称“公司”或“仁和药业”

或“上市公司”）第八届董事会第八次会议审议通过本次非公开发行相关事项。

2020年5月19日，公司2019年度股东大会审议通过了本次非公开发行相关事项。

根据监管要求，2020年8月26日，公司召开第八届董事会第十四次临时会议，

审议通过了《仁和药业股份有限公司2020年度非公开发行A股股票预案（二次修

订稿）》对本次非公开发行股票预案（修订稿）的相关内容进行了修订，主要修

订情况如下：

预案章节 章节标题 修订情况

第六节 本次发行相关的风险说明 二、财务与管理风险 补充了（三）资金管理风险

特此公告

仁和药业股份有限公司

    董事会

                                           二〇二〇年八月二十六日